第３４号様式（第１２条関係）

納税管理人申告書

  年  月  日

 山田町長         様

                 納税義務者

住 所

氏 名

                 電 話     -     -

 納税管理人について下記のとおり申告します。

区 分 □ 新規 □ 変更 □ 廃止

税 目 □ 町民税  □ 固定資産税  □ 鉱産税  □ 特別土地保有税

納
税
管
理
人

住所
〒  ‐

氏名

理 由

承 諾 書

 納税管理人について上記のとおり承諾しました。

氏 名

                 電 話     -     -

備 考

事務処理欄
所有者 納税管理人

※廃止の場合は管理人の住所及び管理人承諾書の記入は省略しても構いません。

※義務者又は管理人が死亡した場合は申告の有無に関わらず廃止となります。

第３４号様式(第１２条関係)               〈 記 載 例 〉

納税管理人申告書

令和  年  月  日

 山田町長         様

                 納税義務者

住 所 東京都千代田区霞が関●●－●

氏 名 山田 次郎

                 電 話 ０３－●●●●－●●●●

 納税管理人について下記のとおり申告します。

区 分 ☑ 新規 □ 変更 □ 廃止

税 目 □ 町民税  ☑ 固定資産税  □ 鉱産税  □ 特別土地保有税

納
税
管
理
人

住所
〒028‐1341

下閉伊郡山田町八幡町３－２０

氏名  山田 太郎

理 由

（例）

 山田町外に居住する子に代わり納税を行うため。

承 諾 書

 納税管理人について上記のとおり承諾しました。

氏 名  山 田 太 郎       ㊞

                 電 話  ０１９３ － ●● － ●●●●

備 考

事務処理欄
所有者 納税管理人

※廃止の場合は管理人の住所及び管理人承諾書の記入は省略しても構いません。

※義務者又は管理人が死亡した場合は申告の有無に関わらず廃止となります。